
     Z á p i s  
                                  z 82. schůze Rady městské části Brno-Líšeň  
                                              ze dne 12.3.2014 
 
1. Zahájení a schválení programu 
Schůzi zahájil a řídil pan starosta. 
Přítomni : Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, Ing. Svobodová, p. Pavlík, Bc. Mílek,  
                p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková, Mgr. Janištin  
 
Hlasování o schválení programu : přítomno : 9           pro : 9 
 
2. VI.82/2700/1 Věc : Požadavek MO MMB doručený dne 15.2.2014 o připomínkování  
                          samosprávnými orgány MČ Návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění 
                          a doplňuje obecně závazná vyhláška st. města Brna č. 17/2013, kterou se vydává 
                          Cenová mapa stavebních pozemků st. města Brna č. 10 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ nemá k Návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje obecně 
                 závazná vyhláška st.města Brna č. 17/2013, kterou se  vydává Cenová mapa stavebních 
                 pozemků st. města Brna č. 10 připomínek 
                 a doporučuje ZMČ Brno-Líšeň s ohledem na termín projednání návrhu změny obecně 
                 závazné vyhlášky st.města Brna č. 17/2013 v Zastupitelstvu města Brna dne 18.3.2014 
                 vzít na vědomí Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění a doplňuje obecně  
                 závazná vyhláška st. města Brna č. 17/2013, kterou se vydává Cenová mapa stavebních 
                 pozemků st. města Brna č. 10 
přítomno : 9          pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková) 
 
3. VI.82/2700/2 Věc : Harmonogram blokového čištění místních komunikací v MČ Brno-Líšeň 
                            pro rok 2014 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Ing. Svobodová : žádá, aby harmonogram blokového čištění byl předkládán do komise  
                            životního prostředí  
                            žádá více termínů blokového čištění pro oblast Velká Klajdovka  
 
Usnesení : RMČ bere na vědomí harmonogram blokového čištění komunikací v městské části 
                  Brno-Líšeň pro rok 2014 
přítomno : 9         pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
4. VI.82/2700/3 Věc : Smlouva o poskytnutí finanční dotace typu B podle čl .IV, Pravidel 
                           pro poskytování dotací z rozpočtu MČ Brno-Líšeň  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje smlouvu o poskytnutí finanční dotace ve výši 20 000,- Kč z rozpočtu 
                  Městské části Brno-Líšeň pro příjemce občanské sdružení Líšeň sobě se sídlem 
                  Nám. Karla IV. 4 za účelem krytí nákladů příjemce spojených s výsadbou třešňové 
                  aleje na Kostelíčku 
                  pověřuje p. starostu podpisem této smlouvy a ukládá ORF zpracovat rozpočtové opatření 
                  ve výši poskytnuté dotace  
přítomno : 9           pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková) 



5. VI.82/2400/1 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Terénní úpravy lokality ROKLE v  
                                     Brně-Líšni“ – výzva k podání nabídky 
 
Vyjádření: viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                 Výzvu zájemcům k podání nabídky na „Terénní úpravy lokality ROKLE v Brně-Líšni“, 
                 která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu 
                 zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu  
                 Ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň  
                 termíny pro podání nabídek 1.4.2014 do 10.00 hod. 
                              pro otevírání obálek nabídek 1.4.2014 od 13.00 hod. 
                              pro hodnocení a posouzení kvalifikace nabídek 1.4.2014 od 13.15 hod. 
                 jmenuje komisi pro otevírání obálek ve složení :  
                 členové : Mgr. Jochová, Mgr. Janištin, Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, Ing.Věrný 
                 náhr. p. Sedláček, Ing. Kozlovský, p. Pavlík, p. Kůs, Ing. Moravec, CSc. 
                 jmenuje hodnotící komisi, která bude zároveň posuzovat kvalifikaci  
                 členové : Mgr. Jochová, Mgr. Janištin, Mgr. Štefan, p. Hrazdídra, Ing.Věrný  
                 náhr. p. Sedláček, Ing. Kozlovský, p. Pavlík, p. Kůs, Ing. Moravec, CSc. 
                 schvaluje seznam dodavatelů, kteří  budou vyzváni k předložení nabídky 
                 ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno  

- zajistit odeslání výzvy k podání nabídky dodavatelům, T : bezodkladně 
- uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele, T : bezodkladně 

přítomno : 9         pro : 7 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet) 
                             zdržel se : 2 (p. Hrazdíra, Ing. Mgr. Vondráčková ) 
 
6. VI.82/2400/2 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Nákup výpočetní techniky“ – výběr 
                           nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky „Nákup výpočetní 
                  Techniky“ – část a PC jako nejvhodnější nabídku firmy C SYSTÉM CZ  a.s., Otakara  
                  Ševčíka  10, 636 00 Brno , IČ : 27675645 
                  RMČ schvaluje smlouvu mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno-Líšeň a  
                  C SYSTÉM CZ a.s., Otakara Ševčíka 10 , 636 00 Brno, IČ : 27675645, která tvoří 
                  přílohu č. 4 zápisu  
                  Ověřená příloha je uložena na Útvaru tajemníka ÚMČ  
                  RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky „Nákup výpočetní  
                  Techniky“ – část b) monitory jako nejvhodnější nabídku firmy M Computers s.r.o., 
                  B. Smetany 206/III, 380 01 Dačice, IČ : 26042029, která tvoří přílohu č. 6 zápisu 
                  Ověřená příloha je uložena na Útvaru tajemníka ÚMČ  
                  pověřuje p. starostu podpisem smluv 
                  RMČ ukládá vedoucí ORG zajistit na profilu zadavatele zveřejnění oznámení  
                  o výběru nejvhodnější nabídky, T : do 5 pracovních dnů po rozhodnutí  
přítomno : 9          pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr. Vondráčková) 
 
7. VI.82/2400/3 Věc : Veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení „Úprava dětského  
                           hřiště a zahrady v přírodním stylu mateřské školy Trnkova v Brně-Líšni“  
                           - vyloučení uchazeče 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 



Usnesení : RMČ vylučuje uchazeče Letox Trade s.r.o., M. Horákové 7, 602 00 Brno, IČ : 01786920, 
                 který podal nabídku do soutěže na veřejnou zakázku pro podlimitní veřejnou zakázku  
                 na dodávku zadanou podle ust. § 21 odst. 1 písm.f)zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 
                 zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon ) „Úprava dětského hřiště a 
                 zahrady v přírodním stylu mateřské školy Trnkova v Brně-Líšni“ pro nesplnění zadávacích 
                 podmínek (§ 76 odst. 1) ZVZ 
                 RMČ ukládá vedoucí ORG uveřejnit rozhodnutí o vyloučení na profilu zadavatele  
                 http://www.brno-lisen.cz/job/list (§ 76 odst. 6 ZVZ) 
přítomno : 9        pro : 9 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková) 
 
8. VI.82/2400/4 Věc : Veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení „Úprava dětského  
                          hřiště a zahrady v přírodním stylu mateřské školy Trnkova v Brně-Líšni“ 
                          - výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku na dodávku zadanou ust. § 21 odst. 1 písm.f)  
                zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen  
                zákon) „Úprava dětského hřiště a zahrady v přírodním stylu mateřské školy Trnkova 
                v Brně-Líšni“ jako nejvhodnější nabídku firmy KAVYL spol.s.r.o., Mohelno 563, 
                575 75, IČ : 49975358  
                RMČ ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň zajistit uveřejnění oznámení o výběru 
                nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele, T : bezodkladně (do 5 pracovních dnů  
                po rozhodnutí ) 
                pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň podpisem oznámení o výběru nejvhodnější  
                nabídky  
                RMČ schvaluje smlouvu mezi st.městem Brnem, MČ Brno-Líšeň a KAVYL , spol. 
                s.r.o., Mohelno 563, 575 75, IČ : 49975358 na veřejnou zakázku “Úprava dětského hřiště 
                a zahrady v přírodním stylu mateřské školy Trnkova v Brně-Líšni“ zadanou podle 
                ust. § 21 odst. 1 písm.f) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění  
                pozdějších předpisů (dále jen zákon ), která tvoří přílohu č. 6 zápisu  
                Ověřená příloha je uložena na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň  
                pověřuje p. starostu jejich podpisem 
               RMČ schvaluje v případě odmítnutí podepsat smlouvu firmou KAVYL, spol.s.r.o.,  
               Mohelno 563, 575 75, IČ : 49975358 smlouvu mezi st.městem Brnem, MČ Brno-Líšeň  
               a Ing. Eva Hegerová, Hydrálec 5, 586 01 Jihlava, IČ : 62873491 na veřejnou zakázku  
               „Úprava dětského hřiště a zahrady v přírodním stylu mateřské školy Trnkova v Brně- 
               Líšni“ zadanou podle ust. § 21 odst. 1 písm.f) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, 
               ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), která  tvoří přílohu č. 9 zápisu  
               Ověřená příloha je uložena na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň  
               pověřuje vedoucí Organizačního odboru ÚMČ Brno-Líšeň podpisem formuláře  
               Oznámení o zadání zakázky k uveřejnění v Informačním systému o veřejných zakázkách 
               T : do 15 dnů po uzavření výše uvedené smlouvy 
               zveřejnění písemné zprávy na profilu zadavatele 
               T : do 15 dnů od ukončení zadávacího řízení 
               uveřejnění smlouvy na profilu zadavatele 
               T : do 15 dnů od jejího uzavření 
               uveřejnění výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu zadavatele 
               T : v termínu stanoveném zákonem 
               uveřejnění seznamu subdodavatelů na profilu zadavatele 
               T : v termínu stanoveném zákonem  

http://www.brno-lisen.cz/job/list


               další náležitosti stanovené zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a  
               provádějícími právními předpisy k tomuto zákonu  
              T : bezodkladně  
přítomno : 8         pro : 8 (Mgr. Štefan, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
9. VI.82/2500/1 Věc : Schválení převodu mezi fondy u MŠ Hochmanova 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje převod finančních prostředků ve výši 100 tis. Kč z rezervního fondu 
                  na fond investiční u příspěvkové organizace MŠ Hochmanova 
přítomno : 8          pro : 8 (Mgr. Štefan, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
10. VI.82/2500/2 Věc : Rozpočtové opatření č. 03/2014 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje rozpočtové opatření č. 03/2014, kterým se nemění výše rozpočtu 
přítomno : 8        pro : 8 (Mgr. Štefan, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
11. VI.82/2600/1 Věc : Snížení počtu dětí v MŠ Brno, Puchýřova 13a, p.o. 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ nesouhlasí se snížením počtu dětí z 28 na 19 v jedné třídě Mateřské školy, Brno, 
                 Puchýřova 13a, p.o.  
přítomno : 9          pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková )  
                             zdržel se : 1 (PhDr. Karnet) 
 
12. VI.82/2600/2 Věc : Dohoda o skončení nájmu (garáž) 
                                      Smlouva o nájmu pozemku (garáž) 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje dohodu o ukončení nájmu pozemku p.č. 3389/4 k.ú. Líšeň, při ulici 
                 Ondráčkova v Brně-Líšni zapsaného na LV 10001 u Katastrálního úřadu pro  
                 Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště Brno-město, na dobu neurčitou , za účelem 
                 jeho využití v souvislosti s užíváním garáže na něm postavené pro manžele E. a V. 
                 V., bytem xxxxxx, xxxxxxx 
                 RMČ schvaluje smlouvu o nájmu pozemku p.č. 3389/4 o výměře 19 m2, k.ú.Líšeň při 
                 ulici Ondráčkova v Brně-Líšni, za účelem užívání garáže, pro paní J.  
                 B., bytem xxxxxxx, xxxxxxx 
                 pověřuje p. starostu podpisem dohody a nové nájemní smlouvy 
přítomno : 9          pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
13. VI.82/2600/3 Věc : Smlouvy o poskytnutí finanční dotace z rozpočtu MČ Brno-Líšeň  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň schválit smlouvy o poskytnutí finanční dotace 
                  z rozpočtu MČ Brno-Líšeň pro tyto příjemce : 

1. Myslivecká společnost Staré zámky 
2. Kavyl o.s. Dětský lesní klub Marjánka 
3. Folklorní soubor Stará Líšeň o.s. 
4. Národopisný soubor Líšňáci 



5. Knihovna Jiřího Mahena (Jírova) 
6. Občanské sdružení Líšeň . Divadlo Líšeň  
7. Líšeň sobě 
8. Římskokatolická farnost 
9. SK Líšeň HLC Bulldogs Brno o.s. 
10. SK Podolí 
11. TJ Sokol Brno-Líšeň  
12. SK JUDO KATA  
13. TJ JUNIOR Brno  
14. Tenisový klub Líšeň 
15. SK PROVO Brno  
16. TC MJ Tenis 
17. Dynamo Líšeň 
18. JUNÁK svaz skautů a skautek 
19. 91. PS Hády 
20. Pozemkový spolek Hády 
21. Salesiánské středisko mládeže 
22. Nadace pro radost 
23. Kynologický klub Brno-Líšeň 
24. Kynologický klub Brno-Židenice 
25. Tarokový klub Líšeň 
26. Ratolest Brno 
27. Modrá linka 
28. Slezská diakonie 
29. Diecézní charita Brno – Domov sv. Markéta 
30. Rodinné centrum Pastelka 
31. Pečovatelská služba Nazaria o.p.s. 
32. Pečovatelská služba Brigancia o.s. 
33. Diecézní charita Brno – EFFETA 
34. Diecézní charita Brno – Strnadova 14 
35. TyfloCentrum Brno o.p.s. 
36. Naděje Brno  
37. Roska Brno  
38. Klub důchodců Brno-Líšeň 
39. Svaz tělesně postižených Vinohrady 
40. Asociace pomáhající lidem s autismem 

přítomno : 9       pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
14. VI.82/2600/4  Věc : Obecně závazná vyhláška st. města Brna č. 15/2005, k zabezpečení místních 
                          záležitostí veřejného pořádku při nabízení a poskytování sexuálních služeb 
                          na veřejných prostranstvích ve znění obecně závazné vyhlášky č. 27/2005  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň souhlasit bez připomínek s návrhem obecně  
                 závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 15/2005 k zabezpečení místních záležitostí 
                 veřejného pořádku při nabízení a poskytování sexuálních služeb na veřejných  
                 prostranstvích , ve znění obecně závazné vyhlášky č. 27/2005  
přítomno : 9         pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
15. VI.82/2600/5 Věc : Podlimitní veřejná zakázka „Zajištění služeb ostrahy objektů pro bytové 



                           domy ve správě MČ Brno-Líšeň“ – vyloučení uchazeče, výběr nejvhodnější 
                           nabídky, návrh smlouvy  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vylučuje z účasti ve výběrovém řízení pro podlimitní veřejnou zakázku  
                  „Zajištění služeb ostrahy objektů pro bytové domy ve správě MČ Brno-Líšeň“ dodavatele 
                  CBA – personální agentura s.r.o., IČ : 28320042 se sídlem Orlí 542/27, 60200 Brno, 
                  který nesplnil požadavky zadavatele – nepředložil doklad o poskytnuté jistotě 
                 RMČ vybírá pro podlimitní veřejnou zakázku „Zajištění služeb ostrahy objektů pro  
                 bytové domy ve správě MČ Brno-Líšeň“ jako nejvhodnější nabídku obchodní společnosti 
                 LEMESSIANA s.r.o., IČ : 27733718, se sídlem Olomouc-Chválkovice 580, 779 00 
                 RMČ schvaluje rámcovou smlouvu mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno-Líšeň  
                 a společností LEMESSIANA s.r.o., IČ : 27733718, se sídlem Olomouc-Chválkovice 580, 
                 779 00, která tvoří přílohu č. 4 tohoto zápisu . Ověřená příloha je uložena na útvaru  
                 tajemníka ÚMČ  
                 pověřuje p. starostu podpisem smlouvy po uplynutí lhůty pro podání námitek podle § 110 
                 odst. 4 zákona, resp. dle § 111 odst. 5 zákona  
                 RMČ ukládá právničce majetkoprávního odboru – garantovi veřejných zakázek 
                 na profilu zadavatele zveřejnění usnesení RMČ o vyloučení dodavatele a usnesení o výběru 
                 nejvhodnější nabídky , T : bezodkladně 
                 odeslat písemné oznámení informace o uzavření smlouvy uchazečům, s nimiž bylo možné 
                 uzavřít smlouvu, T : bezodkladně po uzavření smlouvy 
                 zveřejnění celého textu podepsané smlouvy, T : do 15 dnů od uzavření smlouvy 
přítomno : 9        pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
16. VI.82/2600/6 Věc : Žádost o výměnu  bytu v MČ Brno-Líšeň  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s výměnou bytu mezi nájemci paní M. S., bytem xxxxxx, 
                  byt č. 9 a panem F. F., bytem xxxxxx, byt č. 13 
přítomno : 9            pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková) 
 
17. VI.82/2600/7 Věc : Pronájem obecního bytu s podmínkou vrácení bytu stávajícího 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí  
                 s pronájmem bytu 2+kk č. 4, xxxxxxx 6 manželům A. a Z. B., bytem xxxxxxx, 
                 za podmínky vrácení bytu č. 5, vel.4+1, xxxxxxx 5. 
                 Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou  
                 s pronájmem bytu 4+1 č. 26, xxxxxxx 7 manželům Mgr.K. a L. D.  
                 bytem xxxxxxx za podmínky vrácení bytu č. 20, vel. 3+1, 
                 xxxxxxxx 7. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou  
                 s pronájmem bytu 3+1 č. 31, xxxxxxx 5 manželům P. a V. H., bytem xxxxxxxx, 
                 za podmínky vrácení bytu č. 11, vel. 2+kk, xxxxxxx 22.  
                 Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou dvou let  
                 s pronájmem bytu 3+1 č. 7, xxxxxxxx 24 paní A. B., bytem xxxxxx, 
                 za podmínky vrácení bytu č. 7 vel. 2+kk, xxxxxxx 17. Nájemní smlouva bude uzavřena 
                 na dobu neurčitou 
                 s pronájmem bytu 3+1 č. 17, xxxxxx 8 Ing. P. T., bytem xxxxxxxx, 
                  za podmínky vrácení bytu č. 29, vel. 1+kk xxxxxxx 21 



                stahuje  
                souhlas s rozšířením nájemní smlouvy u bytu 3+1 č. 17 xxxxxxx 8 o přítelkyni nájemce 
               paní I.  G.  
přítomno : 9        pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
18.VI.82/2600/8 Věc : Žádost o souhlas k zasklení terasy u  bytu v domě Poláčkova 4 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ nesouhlasí se stavební úpravou zasklením terasy u bytu č. 1 , xxxxxxx 4, 
                  nájemců manželů A. a Z. K. 
přítomno : 9         pro : 9 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková) 
 
19. VI.82/2600/9 Věc : Přechod nájmu bytu respektive uzavření nové nájemní smlouvy 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. 19, xxxxxxx 15 s paní  
                 L. B. na dobu určitou jednoho roku  
přítomno : 9        pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
20. VI.82/800/1 Věc : Podlimitní veřejná zakázka „Zámečnictví, nástrojařství“, - vyloučení uchazeče 
                           výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy 
 
Vyjádření :viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vylučuje z účasti ve výběrovém řízení pro podlimitní veřejnou zakázku  
                 „Zámečnictví , nástrojařství Brno-Líšeň“  dodavatele SMD Čech s.r.o., IČ : 29210038,  
                 který nesplnil požadavky zadavatele - nepředložil doklad o splnění technických  
                 kvalifikačních předpokladů ani po výzvě  
                 RMČ vybírá pro podlimitní veřejnou zakázku Zámečnictví, nástrojařství Brno-Líšeň 
                 jako nejvhodnější nabídku firmy Petr Svačina, IČ : 42279216 
                 RMČ schvaluje rámcovou smlouvu mezi Statutárním městem Brnem , MČ Brno-Líšeň 
                 a společností zastoupenou Správou majetku Líšeň, p.o. a firmou Petr Svačina, IČ : 42279216, 
                 která tvoří nedílnou přílohu tohoto zápisu 
                 pověřuje ředitelku SML p.o. podpisem smlouvy po uplynutí lhůty pro podání námitek  
                 podle § 110 odst. 4 zákona resp. dle § 111 odst. 5 zákona  
                 RMČ ukládá ředitelce SML p.o.  
                 na profilu zadavatele zveřejnit usnesení RMČ o vyloučení dodavatele a usnesení o výběru 
                 nejvhodnější nabídky, T : bezodkladně 
                 odeslat písemné oznámení informace o uzavření smlouvy uchazečům, s nimiž bylo možné 
                 uzavřít smlouvu, T : bezodkladně po uzavření smlouvy 
                 zveřejnění celého textu  podepsané smlouvy, T : do 15 dnů od uzavření smlouvy 
přítomno : 9       pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
21. VI.82/800/2 Věc : Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace pro podlimitní veřejnou  
                                   zakázku „Malířství. lakýrnictví , natěračství a práce související“  
 
 
Připomínky k materiálu :  
p. Sedláček – navrhl jediné hodnotící kriterium cenu  
                      není třeba, aby malíři měli ISO. Je to zbytečné. Snížíme konkurenci. 
Mgr. Janištin – navrhl také jediné hodnotící kriterium cenu  



 
                       výše poskytnutí jistoty je zbytečně vysoká. Stačí 80 000,- Kč. 
 
Hlasování o snížení jistoty na 80 000,- Kč   pro : 5    zdržel se : 4 
Hlasování o hodnotícím kritériu (systém zabezpečení dodávek ) 10 %  - nebude   
pro : 6          zdržel se : 3  
 
 
Tento materiál byl stažen z programu schůze.    
pro : 9  
 
22. VI.82/800/3 Věc : Podlimitní veřejná zakázka „Speciální ochranná dezinfekce, dezinsekce, 
                            desikace a deratizace“ – vyloučení uchazeče, výběr nejvhodnější nabídky, 
                            návrh smlouvy 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vylučuje  
                z účasti ve výběrovém řízení pro podlimitní veřejnou zakázku  
                „Speciální ochranná dezinfekce, dezinsekce, desikace a deratizace Brno-Líšeň“ 
                dodavatele Marie Bauerová, IČ : 41572254, která nesplnila požadavky zadavatele – 
                nepředložila potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků z místně příslušného FÚ, 
                nepředložila doklady o splnění technických kvalifikačních předpokladů dle čl. 13, 
                bod 11 zadávací dokumentace a dále pak nedodala informaci dle požadavku čl. 13, 
                bod 12 zadávací dokumentace 
                Jiří KOKRDA – DDD s.r.o., IČ : 27671747, který nesplnil požadavky zadavatele – 
                nepředložil doklady o splnění předpokladů dle čl. 13, bod 11 zadávací dokumentace 
                ani po výzvě s žádostí o doplnění informací ze dne 11.2.2014  
                RMČ vybírá pro podlimitní veřejnou zakázku „Speciální ochranná dezinfekce, dezinsekce, 
                desikace a deratizace Brno-Líšeň“  jako nejvhodnější nabídku firmy  
                firmu KRÁSNÝ  Jaroslav, IČ : 42280630 
                RMČ schvaluje rámcovou smlouvu mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno-Líšeň  
                zastoupenou Správou majetku Líšeň, p.o. a firmou KRÁSNÝ Jaroslav, IČ : 42280630, 
                která tvoří nedílnou přílohu tohoto zápisu 
                pověřuje ředitelku SML p.o. podpisem smlouvy po uplynutí lhůty pro podání námitek  
                podle § 110 odst. 4 zákona resp. dle § 111 odst. 5 zákona  
                ukládá ředitelce SML p.o.  
                na profilu zadavatele zveřejnění usnesení RMČ o vyloučení dodavatelů a usnesení o  
                výběru nejvhodnější nabídky, T : bezodkladně  
                zveřejnění celého textu podepsané smlouvy, T : do 15 dnů od uzavření smlouvy 
přítomno : 9       pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková) 
 
23. Projednání zápisů z komisí  
RMČ bere na vědomí zápis z komise životního prostředí ze dne 19.2.2014 
                                   zápis z komise kulturní a školské ze dne 25.2.2014 
                                   zápis z komise bytové ze dne 24.2.2014 
                                   zápis z komise pro občanské záležitosti ze dne 20.1.2014 
pro : 9 
 
24. Kontrola usnesení 
Provedl místostarosta Mgr. Janištin. 



 
25. Diskuse, Různé  
Hrazdíra – MŠ Synkova – revize elektro – odstranit závady  
 
26. Závěr 
Schůzi ukončil pan starosta. 
 
 
 
 
              Mgr. Břetislav Štefan                                                     Ing. Eva Svobodová  
                     starosta                                                                            ověřovatelka  
            
   
              
 
               
                  
 
 


